В соответствии с решением приемной комиссии (от «06» авгутса  2015 г., протокол № 29)

№ Номер заявления Ф.И.О.

1 15148002397 Абалымов Евгений Игоревич

2 15148005301 Жмакин Артем Валерьевич

3 15148001483 Якшин Михаил Романович

4 15148002823 Еремеева Кристина Олеговна

5 15148001329 Котенко Кристина Валерьевна

6 15148004051 Кравченко Владислав Александрович

7 15148001865 Яковлев Андрей Николаевич

8 15148005299 Яременко Анастасия Александровна

9 15076000043 Хачикян Карен Арамович

Ректор                 ___________________В.В. Гвоздев

ПРИКАЗ

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года на места, финансируемые из

внебюджетных источников финансирования, на очную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  в число студентов на 1 курс очной формы обучения нижепоименованных

абитуриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования,  с 1

сентября 2015 года

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

№_500_-д                   Курск                                  "06" августа 2015 г.

Специальность среднего профессионального образования: 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения. На базе основного общего образования (9 классов)

Специальность среднего профессионального образования: 09.02.05 Прикладная информатика

(по отраслям). На базе основного общего образования (9 классов)

Специальность среднего профессионального образования: 19.02.10 Технология продукции

общественного питания. На базе основного общего образования (9 классов)

Специальность среднего профессионального образования: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учёт (по отраслям). На базе основного общего образования (9 классов)